2024年 1月 26日

各 位

令和 6年能登半島地震による被災者の方々への支援について

この度の令和6年能登半島地震により被災された皆さまに対し、謹んでお見舞いを申し上げます。株式会

社いよぎんホールディングス（社長 三好 賢治）は、地震で被災された方々への支援、復旧に役立ててい

ただくことを目的に、当社および当社グループ役職員から日本赤十字社を通じて、義援金11,673,679円を寄

付しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当社からの寄付については、TSUBASAアライアンス※参加行が連携して支援を行うものです。

被災地の一日も早い復旧・復興を、心よりお祈り申し上げます。

記
 ○寄付日

  2024年 1月 26日（金）

 ○寄付金額

  いよぎんホールディングス 5,000,000円

  いよぎんグループ役職員  6,673,679円

 ○寄付先

  日本赤十字社

※TSUBASA アライアンス

地域の持続的な成長や金融システムの高度化、参加行グループの企業価値の増大などに寄与する施策の

立案・推進を目的とした枠組みで、現在、千葉銀行、第四北越銀行、中国銀行、伊予銀行、東邦銀行、

北洋銀行、武蔵野銀行、滋賀銀行、琉球銀行、群馬銀行の10行が参加しています。参加行は、フィンテッ

クや、顧客の相互紹介、シンジケートローンの共同組成など、幅広い分野で連携しています。

（URL：https://tsubasa-al.co.jp）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 株式会社いよぎんホールディングス 経営企画部 広報室

（担当:髙月、弘島） TEL（089）907-1011

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

https://tsubasa-al.co.jp/